03.09.2020Г. №259-Р
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ПРОДЛЕНИИ АВТОБУСНОГО МАРШРУТА                 ИВАНИЧЕСК-КУТУЛИК
На основании заявления индивидуального предпринимателя Петрунова Владимира Олеговича о продлении автобусного маршрута «Иваническ-Кутулик» от 01.09.2020г., в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

1. Продлить автобусный маршрут «Иваническ-Кутулик» индивидуальному предпринимателю Петрунову Владимиру Олеговичу сроком на два года.
2. Установить, что настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Распоряжение разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Мангутов Б.А.).
4. Распоряжение опубликовать в районной газете «Аларь» (Аюшинова И.В.)

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра по экономики и финансам Баторова Ю.М.
Мэр Аларского района
Р.В. Дульбеев
	Подготовил:
	Н.П. Таваршинов

	Согласовано:
	Ю.М. Баторов
И.А. Гармаев

	И.Д. Кречетова

	Л.Р. Алексеева